
 
 

Vytvořeno  2.10.2015 16:33:57 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    32  
 
 

 
Příspěvek do 29. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.09.2015  
 
Úprava fasády ZUŠ Ku řim, výsledek V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A_zpráva  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Podle interní směrnice Rady města Kuřim č. S1/2015/RM zadávaní veřejných zakázek malého 
rozsahu, bylo zajišťujícím odborem realizováno zadávací řízení na zakázku s názvem „Úprava 
fasády ZUŠ Ku řim“ . Zadávací řízení bylo provedeno opakovaně, v předchozím VŘ nebyla podána 
žádná nabídka. 
Výzva k podání nabídky byla dne 4.8.2015 vyvěšena na úřední desce a zveřejněna na webových 
stránkách města. Současně byli přímou výzvou obesláni 4 kvalifikovaní dodavatelé. 
Prostřednictvím výzvy byla získána nabídka 1 uchaze če. 

Nabídka prošla kontrolou při otevírání obálek, dále bylo komisí provedeno posouzení nabídky z 
hlediska splnění požadavků zadavatele. 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 
nabídková cena. 

Hodnotící komise provedla kontrolu oceněného výkazu výměr a zjistila nesoulad mezi celkovou cenou 
uvedenou v krycím listu rozpočtu a celkovou cenou uvedenou v položkovém rozpočtu (součet všech 
položek). Po provedené kontrole bylo zjištěno zavinění na straně zadavatele, podklad - výkaz výměr, 
který byl součástí zadávacího řízení vykazoval početní chybu - chybu ve vzorci v krycím listu výkazu 
výměr. 

Hodnotící komise hodnotila celkovou cenu uvedenou v položkovém rozpo čtu  - tato celková cena 
se měla zobrazit v krycím listu rozpočtu. 

Vítězný uchazeč: Ing. Miloslav Vantuch , se sídlem Loučná 11a, 644 00 Brno 

 nabídková cena  575 852 Kč vč. DPH 
 



 
 

Vytvořeno  2.10.2015 16:33:57 2

Je na zvážení, zda není vhodnější počkat na dotační titul a provést kompletní zateplení celého objektu 
s výměnou oken. Dle vyjádření ředitelky ZUŠ p. Zámečníkové jsou repasovaná okna opět ve špatném 
technickém stavu a výměna oken bude časem nutná.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  r u š í   veřejnou zakázku malého rozsahu „Úprava fasády ZUŠ Kuřim“ . 
 
Termín plnění: 30. 10. 2015 (OI) 
 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A_zpráva - doc1662

